1

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Diretoria de Graduação e Educação Profissional

Câmpus Curitiba

RESULTADO DO EDITAL 45/2018 – DIRGRAD-CT

A Diretoria de Graduação e Educação Profissional do Câmpus Curitiba da Universidade Tecnológica Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público, o resultado do EDITAL Nº 45/2018-

DIRGRAD-CT da SELEÇÃO DE ESTUDANTES VOLUNTÁRIOS PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA

PEDAGÓGICA – EDITAL CAPES 06/2018 - PARA A COMPONENTE CURRICULAR FÍSICA – CÂMPUS CURITIBA

Nome do Candidato Classificação
Rodrigo Sanas Zamboni 1o

Curitiba, 06 de novembro de 2018.

Fábio Martins

Diretor de Graduação e Educação Profissional

Câmpus Curitiba